
  

  
  
 
Referat styrermøte Frol IL  
Mandag 11. november 2024 Trønderhallen 19.30- 21.30  
 
 
  

Til stede: Heidi Alstad, Tore Svendgård, Narve Nordbotten, Olav Aspli, Jan Jacobsen, 
Atle Bakken, Mads Kristian Sand, Arne Grevskott, Eivind Ness-Jensen, Bente 
Kjønstad, Lena Alstad og Charlotte Ertsås 

 

  Frafall: Allidrett. 

 

33/24  Godkjenning av referat fra 09.09.24 

Referat godkjent. 

Litt videre diskusjon rundt hensiktsmessig bruk av e-post og andre funksjoner i 
Microsoft-365. Viktig med instrukser og disiplinert bruk. 

 

34/24  Inkluderingsfondet 

Avdelingene søker innen 1.desember 2024. Søknaden skal inneholde 
opplysning om antall det søkes for, hva det søkes for (f.eks. treningsavgift eller 
utstyr) og total sum. Beløpet fordeles på første styremøte i 2025. 

Idrettslaget har kr 102.361til disposisjon. 

 

35/24  Rapportering aktivitet 

Heidi har deltatt på møte med Judoklubben, Sp.kl. Nessegutten, Skogn IL, 
Aasguten IL og Frol IL etter oppdrag fra idrettsrådet. De så på hvordan lagene 
rapporterer i forbindelse med samordnet rapportering, som danner grunnlaget 
for LAM-tildelingen.  

Heide orienterte litt om hvordan det gjøres i de ulike idrettslagene.  



Frol IL innfører fra og med 2025 en egen kontingent for aldersgruppen 0-7 år. 
Dette for å fange opp de som er i allidrettsalder. Det viktig at medlemmer fører 
opp i MinIdrett i hvilke avdelinger de er aktive. Det ses at langt fra alle 
medlemmer er oppmerksomme på dette. Avdelingene går inn å oppdatere 
aktive medlemmer med jevne mellomrom.  

 

36/24  Idrettspolitisk plan Levanger Idrettsråd 

Levanger idrettsråd ønsker innspill på idrettspolitisk plan i tiden frem til 
årsmøtet.  «Kan vi som idrettslag i Levanger ha en felles visjon?» 

Dokumentet fra Idrettsrådet er delt med styret i Frol. 

Sak til orientering. Den ble ikke diskutert på styremøtet denne gangen. 

 

37/24  Betaling av regninger tilknyttet skisenteret 

Hva dekkes hovedlaget og hva dekker Skiavdelingen. Det har kun vært enkelt 
vedtak tidligere. Lurt å sette opp et dokument som gir retningslinjer på hvilke 
kostnader som dekkes av hvem. Skiavdelingen setter opp et forslag som legges 
fram til årsmøtet. 

 

38/24  Renseanlegg Frolhytta 

Frol IL Skiavdelingen har innhentet tilbud for både renseanlegg i Frolhytta og 
påkobling til Vulusjøen vasslag fra Vulusjøen Vasslag Drift SA (Vasslaget) og 
Levanger Rør AS. Leder i skiavdelingens anleggsutvalg Jan Jacobsen orienterte 
om tilbudene og vannstatusen i skihytta generelt. Bakgrunn for krav om 
rensing av vannet er funn av forhøyede nivåer av arsen gjennom hele året. 
Mattilsynet er informert om forløp/status mtp vannrensing for skihytta. Jan tar 
kontakt med vasslaget mtp endringer i forslaget.  

Forankre avtalen til Frol IL ikke skiavdelingen. Hovedlaget tar investeringen 
og Skiavdeling løpende driftsutgifter. 

Styrer går for tilbudet fra Vulusjøen vasslag. Prismessig ganske like tilbud, 
men en fordel å være knyttet til et større vasslag. Det samme som hyttene i 
området. Det er en stor investering og det innkalles til ekstraordinært årsmøte 
8. desember 2024 kl. 20.00.  

 

 

 

 

 



39/24   Orienteringssaker  

  Orientering fra avdelingene 

Håndball Alle lag er i gang. Miniturnering med 40 lag og 120 kamper ble 
arrangert 10.november. Det blir deltagelse på HåndballFORUM i Stjørdal. 
Trondheimscup til våren. 

Trim Det har blitt beiset på Roknesvollen og nye Kløvveger er merket. 
Kløvvegene er markert på orienteringskartet. Det blir servering på 
Roknesvollen til vinteren. 

Orientering Mange på valg neste år. Nye sponsoravtaler med El-man og 
Trimtex. Det har vært avslutningskvelder for O-sjuer og O-trampen. Neste års 
terminliste er under planlegging, med bl.a. digitale turer. 

Skiavdelingen Dialog med leder Ole Hustad i Vulusjøen løypekjøring om 
dekning av halve strømregninga. Dette tas med til styret i løypeselskapet.  

Vi skal arrangere Skallrennet 29.12., Frolsprinten 29.3. og et ski-
orienteringsrenn 12.1. sammen med o-gruppa.  

Liste over trenere i møtereferatet fra 17.9. med tanke på politiattest. 

Snøsamling i Vålådalen avlyst grunnet snømangel. 

Skiavdelingen har styremøte 12.11. for å planlegge vinteren. 

Friidrettsavdelingen Har startet med treninger i Trønderhallen/ Sprintmatten 
torsdager 18-20. Det er svært godt oppmøte i aldersgruppen 8-11 år. 
Ungdomstrener Fredrik og en foresatt (rullering) instruerer. Flere av utøverne 
over 14 år trener hovedsakelig i Steinkjerhallen. 

Frol-utøvere har deltatt på innendørsstevne (6-14 år) i oktober, samt på 
storsamling (14-22 år) i Steinkjerhallen (sist helg). 

 

  Regnskap og budsjett 

  Orientering ved kasserer.. 

   

  Medlemstall og medlemskontingent 

Medlemstallet er 724 stk. – altså en liten økning. Noe arbeid med medlemmer 
som, av en eller annen grunn, ikke blir riktig registrert. 

 

40/24  Eventuelt 

  Ingen saker tatt opp. 

 


